Eustachy Tyszkiewicz, obrany na nowo przez szlachtę na Kuratora gimnazjum Mińskiego, został zatwierdzony na tym urzędzie.

Postanowieniem Rady Administracyjnej, Władysław Borkiewicz, który zeszedł z tego

świata w r. 1831, a temsamem niewłaściwie za wychodząc był uważanym, ma być z listy imiennej wychodzących, postanowieniem z d. 10/22 lipca 1836 r. objętej, wykreślonym, i konfiskata majątku jego cofnięta, ze wszystkimi skutkami.

Podług otrzymanej wiadomości, statek parowy Kopernik, wraz z 5ciami gabarami Nr 3, 5, 7, 10 i 15, naładowanymi towarami, wypłynął w d. 17 b. m. z Gdańska, i przybył d.